
UCHWAŁA NR X/75/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2019 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  

z 2019 r. poz. 57) wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 

85 067,57zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 

85 067,57zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  

planowane do poniesienia w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 10 dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz  

  



 2 

Uzasadnienie:  

 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 

85 067,57 zł.  

Dochody: 

1) 78 547,00 zł, w tym: 

− zwiększenie o kwotę 98 906,00 zł planu z tytułu dotacji celowej  

z budżetu państwa w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 397069T w miejscowości 

Bebelno Wieś”, 

− -20 359,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie: „Rozbudowa i przebudowa ul. Zielonej 

we Włoszczowie” (plan po zmianach 829 641,00 zł)- umowa o dofinansowanie 

zadania nr 38/FDS-1/2019 z dnia 18.07.2019 r.   

2) 6 520,57 zł odszkodowania wypłacone przez ubezpieczyciela w związku ze szkodami 

powstałymi na majątku gminy.  

Wydatki: 

− -131 870,00 zł zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego wieloletniego pn. 

„Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie” – środki własne,  

− 144 485,00 zł, w tym: 164 844,00 zł zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na 

zadanie wieloletnie 2019 – 2020 „Przebudowa drogi gminnej nr 397069T  

w miejscowości Bebelno Wieś”, (w tym 98 906zł dotacja z budżetu państwa).  

-20 359,00 zł zmniejszenie planu wydatków na zadanie „Rozbudowa i przebudowa ul. 

Zielonej we Włoszczowie” (zgodnie z umową dotacji).  

− 38 332,00 zł dotacje celowe dla OSP na wkład własny w ramach krajowego systemu 

Ratowniczo – Gaśniczego – środki z MSWiA, na remonty strażnic, zakup sprzętu oraz 

ubrania specjalnego (zgodnie z zał. nr 5 do uchwały),  

− 4 761,67 zł remont dachu (obróbki blacharskie)  w ZPO Nr 1 we Włoszczowie (środki z 

odszkodowania),  

− 1 758,90 zł remont budynku wypożyczalni przy Środowiskowym Domu Samopomocy 

(środki z odszkodowania),  

− 26 300,00 zł zwiększenie planu zadania inwestycyjnego rocznego „Zakup i montaż 

okapów kuchennych wraz z systemem wentylacji” w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 

we Włoszczowie,  

− 10 820,12 zł przeniesienie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego Danków Mały 

z wydatków bieżących na zadanie inwestycyjne „Modernizacja placu zabaw poprzez 

rozbudowę o siłownię napowietrzną”,  

− 1 500,00 zł przeniesienie środków w ramach funduszu sołeckiego Rogienice z zadania 

inwestycyjnego „Zakup materiałów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz pokrycie 

kosztów poniesionych na wykonanie ogrodzenia i utwardzenie terenu wzdłuż 

ogrodzenia” na wydatki bieżące związane z promocją wsi oraz udziałem w dożynkach 

gminnych,  

− 13 500,00 zł przeniesienie planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego Ludwinów 

zgodnie z wnioskiem zebrania wiejskiego, tj. z wydatków bieżących na zadania pn. 

„Budowa wiaty”,  

− 1 300,00 zł zwiększenie planu wydatków na zakup urządzeń na place zabaw w ramach 

funduszu sołeckiego sołectw: Boczkowice, Danków Duży, Kąty, Konieczno, Łachów.  

W wyniku dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków na 2019 rok, 

zaktualizowano załączniki Nr 1,2,3,4 i 10 do uchwały budżetowej na 2019 rok.  


